



Obsah:

[illegible]



Senergos, a.s. Družstevní 452/13a, Ostropovice
Tel: 538 728 841

Název listu:

Rekapitulace - demontáž stožárů

Akce:

V557 Hrušovany nad Jevišovkou - Hodonice; výměna vedení

Číslo zakázky:

2016.2412-3

Vypracoval:

Ing. Matej Lašo

Materiál

Č.	Čísla stožárů	Objem zeminy výkop [m ³ /ks]*				Objem zeminy na dosypání [m ³ /ks]		
		Výkop ornice [m ³]	Výkop zeminy [m ³]	Počet p.b.č	Celkem [m ³]	Zásyp ornice [m ³]	Zásyp zemina [m ³]	Celkem [m ³]
1	3,5,7,10,12,17,19,21,23,26,28,30,32,51,93,94,96 (zrušení nebo posun stožáru)	4,8	14,9	17	336,1	5,1	16,3	362,9
2	1,2,4,6,8,9,11,13,14,15,16,18,20,22,24,25,27,29,31,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,95,97,98 (stožárové místa zůstávají zachována)**	-	-	79		-	-	
3	50*** (zrušení stožáru)	4,8	14,90	1	19,70	5,0	17,3	22,3
4	49 (mírný posun stožáru)	2,4	7,5	1	9,90	2,5	8,1	10,6
5	99 - řeší jiný projekt	-	-	1		-	-	

Materiál

Č.	Položka	Počet [ks]	Hmotnost [kg/ks]	Železo		Beton	
				[kg/ks]	celkem [t]	[kg/ks]	celkem [t]
1	Nosný stožár N	5	3715,2	595,2	2,98	3120,0	15,60
2	Nosný stožár N+1	20	3760,8	640,8	12,82	3120,0	62,40
3	Nosný stožár N+2	63	3807,2	687,2	43,29	3120,0	196,56
4	Kotevní stožár 14/2000	6	25116,0	1248,0	7,49	23868,0	143,21
5	Kotevní stožár 16/2000	1	29037,6	1425,6	1,43	27612,0	27,61
6	Kotevní stožár 16/3000	1	37175,2	1763,2	1,76	35412,0	35,41
7	Kotevní stožár 16/4000	1	47137,6	2313,6	2,31	44824,0	44,82
8	Kotevní stožár 18/3000	1	40427,2	2155,2	2,16	38272,0	38,27
9	Zemnicí pásek FeZn 35 x 3 mm	600 m	0,7	0,7	0,42		

Materiál

Č.	Položka	Počet [ks]	Hmotnost [kg/ks]	Laminát		-	
				[kg/ks]	celkem [t]	-	-
15	Laminátové břevno	88	130,0	130,0	11,44		
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
	# Zemina pro zásyp bude použita z výkopů nových stož.						
	* Zemina která bude vykopána, se použije i na zásyp stejného stožárového místa						
	** Objem zeminy pro nové základy je podrobně řešen v části D2.3 Soupis stožárů a základů						
		Dodatečná zemina potřebná na zásyp [m ³] #					
		25,07					
	*** Z vykopané zeminy se použije na zásyp cca 17,3 m ³ a zbytek se dosype záhradní směsí o objemu cca 4 m ³						
		Záhradní zeminy celkem [m ³]	Laminát celkem [t]	Železo celkem [t]	Beton celkem [t]		
		5,0	11,44	74,65	563,89		

Přehled demontovaného materiálu nevýnosového a odpadů ze zemních a demoličních prací:

Stavba:	V557 Hrušovany nad Jevišovkou - Hodonice; výměna vedení
Č. stavby:	2016.2412-3

Demontovaný materiál nevýnosový a odpady ze zemních a demoličních prací /celková cena včetně dopravy/							
Kat.č.	Název odpadu	Specifikace	M.j.	Množství	**Cena za jed.	Cena celkem	Zneškodňovací zařízení
020103 O	Odpad rostlinných pletiv	větve, štěpky	t			0,00 Kč	
170101 O	Beton	kusy, úlomky	t			0,00 Kč	
170101 O	Beton (železobeton)	sloupy	t			0,00 Kč	
170101 O	Beton (železobeton)	kusy, patky	t	563,89	125,00 Kč	70 486,00 Kč	Ekolom s.r.o., Panská 153, 671 25, Hodonice
170102 O	Cihla	kusy, úlomky	t			0,00 Kč	
170103 O	Tašky a keramické výrobky	izolátory	t			0,00 Kč	
170201 O	Dřevo	kusy	t			0,00 Kč	
170203 O	Plasty	PE trubky	t			0,00 Kč	
170302 O	Asfaltové směsi	kusy, úlomky	t			0,00 Kč	
170504 O	Zemina a kamení	skrývka, výkop	t			0,00 Kč	(řešeno v části D2.3. Soupis stožárů a základů)
170604 O	Izolační materiály	odpady izolací	t			0,00 Kč	
170904 O	Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901 N, 170902 N a 170903 N	nezařazené směsné stav. odp.	t	11,440	2 000,00 Kč	22 880,00 Kč	AVE Břeclav, a.s (laminátová břevna)
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad	tráva, křoviny	t			0,00 Kč	
170204 N	Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné	impregnované dřevěné sloupy	t			0,00 Kč	
170410 N	Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky	olejové kabely	t			0,00 Kč	
			t			0,00 Kč	
	Celková hmotnost odpadů bez betonových sloupů		t	575,33			
	Celkem za zneškodnění					93 366,00 Kč	
	Doprava	auto do 3,5 t	km		12,20 Kč	0,00 Kč	
		auto do 6 t	km		25,40 Kč	0,00 Kč	
		auto do 8 t	km	2271,88	29,50 Kč	67 020,46 Kč	
	Naložení, složení betonových sloupů	autojeřáb do 8 t	ks		135,70 Kč	0,00 Kč	
	Doprava betonových sloupů	tahač s návěsem (jedna jízda: do 6-8 ks betonových sloupů)	km		55,20 Kč	0,00 Kč	
	*Celková cena					160 386,46 Kč	

Poznámky:

* Celková cena bude přenesena do TOMS DES (km - z místa stavby na skládku) kapitola č.4 - **rozpočtová norma 9460**.

**Jednotkové ceny budou stanoveny dle přehledu zneškodňovacích zařízení v souladu s pokyny Zásady nakládání s demontovanými materiály a odpady při stavbách zajišťovaných dodavatelsky.

*** NO - nebezpečný odpad

<i>místo, datum:</i>	<i>Ostopovice, 12.12.2017</i>
<i>vypracoval:</i>	<i>Ing. Matej Lašo</i>

Demontovaný materiál výnosový:

Stavba:	V557 Hrušovany nad Jevišovkou - Hodonice; výměna vedení
Č. stavby:	2016.2412-3

Materiály k odprodeji						
Poř.č.	Název materiálu	Specifikace	M.j.	Množství	Odběratel /místo určení/	
1.	železo	litina- kusové těžké, lehké plech	kg	74 650	OPAMETAL - Práche	
2.	měď	nová, oxidovaná, vodiče	kg			
3.	bronz	sběrová	kg			
4.	mosaz	sběrová	kg			
5.	hliník	elektrovodný kusový, dráty	kg			
6.	hliník	neelektrovodný kusový, plech	kg			
7.	AlFe lano	demontovaná lana 6:1	kg			
8.	AlFe lano	demontovaná lana 3:1,4:1	kg			
9.	kabely Al	0,4 a 22 kV klasické zemní	kg			
10.	kabely Al	elektrovodné	kg			
11.	kabely Cu	0,4 a 22 kV klasické zemní	kg			
12.	kabely Cu	elektrovodné	kg			
13.	kabely Cu	sdělovací	kg			
Přístroje a zařízení						
14.	elektropřístroje	skříňně, rozvaděče	kg			
15.	elektro+plyn přístroje	přístroje /stykače, čas.spínače a pod.	kg			
16.	Přístroje	TPM vyřazené ze sítě ECD (elktřina, plyn)	kg			
17.	Vyřazená ostatní kovovová zařízení /jmenovitě/		kg			
18.						
19.						
	Celková hmotnost odpadů		kg	74 650		
	Doprava auto do 3,5 t		km		12,20 Kč	0,00 Kč
	auto do 6 t		km	373,3	25,40 Kč	9 480,55 Kč
* Celkem cena dopravy					9 480,55 Kč	

* Celková cena dopravy bude přenesena do TOMS DES (km - z místa stavby do sběrného dvora) kapitola č. 4 - rozpočtová norma 9461

Poznámky:

<i>místo, datum:</i>	<i>Ostopovice, 12.12.2017</i>
<i>vypracoval:</i>	<i>Ing. Matej Lašo</i>